
ZARZĄDZENIE Nr 89.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art.257 , art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 
695 i 1175)
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy na rok 2020, zgodnie z 
załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wykaz zadań inwestycyjnych na 2020 rok po dokonanych zmianach, 
przedstawia załącznik Nr 2.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 89.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 30.12.2020 - Zestawienie zmian w planie 
wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 146 533,14 5 099 433,14 4 911 933,14 4 013 988,00 897 945,14 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -4 000,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 146 533,14 5 099 433,14 4 911 933,14 4 009 988,00 901 945,14 0,00 187 500,00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 971 215,14 3 924 115,14 3 889 115,14 3 224 060,00 665 055,14 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 3 971 215,14 3 924 115,14 3 889 115,14 3 224 060,00 665 055,14 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 875 318,00 875 318,00 872 818,00 789 928,00 82 890,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 ■4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 875 318,00 875 318,00 872 818,00 785 928,00 86 890,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 910 600,00 360 600,00 346 600,00 43 000,00 303 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 910 600,00 360 600,00 346 600,00 43 000,00 303 600,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000.00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 775 000,00 225 000,00 211 000,00 43 000,00 168 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 775 000,00 225 000,00 211 000,00 43 000,00 168 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 16 254 990,87 15 254 990,87 13 398 161,00 10 313 168,00 3 084 993,00 0,00 620 214,00 1 236 615,87 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -273 000,00 -273 000,00 -134 000,00 -113 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 273 000,00 273 000,00 121 000,00 92 000,00 29 000,00 0,00 13 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 254 990,87 15 254 990,87 13 385161,00 10 292 168,00 3 092 993,00 0,00 633 214,00 1 236 615,87 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000.00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 251 845,15 10 251 845,15 8 657 923,00 7 344 610,00 1 313 313,00 0,00 491 954,00 1 101 968,15 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -273 000,00 -273 000,00 -134 000,00 -113 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 180 000,00 180 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 13 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 158 845,15 10 158 845,15 8 551 923,00 7 231 610,00 1 320 313,00 0,00 504 954,00 1 101 968,15 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 876 391,00 876 391,00 876 391,00 846 591,00 29 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 93 000,00 93 000,00 93 000,00 92 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 969 391,00 969 391,00 969 391,00 938 591,00 30 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 279 320,00 2 259 320,00 1 755 634,00 700 911,00 1 054 723,00 0,00 503 686,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -68 278,00 -68 278,00 -15 478,00 -2 363,00 -13 115,00 0,00 -52 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 68 278,00 68 278,00 68 278,00 1 514,00 66 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 279 320,00 2 259 320,00 1 808 434,00 700 062,00 1 108 372,00 0,00 450 886,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0.00 0,00

Strona 1 z 3



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

przed zmianą 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 620,00 -1 620,00 -1 620,00 0,00 -1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 620,00 1 620,00 1 620,00 0,00 1 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 117 434,00 117 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 80 434,00 80 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 16 000,00 16 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 836 761,00 816 761,00 797 621,00 697 071,00 100 550,00 0,00 19 140,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 314,00 -7 314,00 -1 514,00 -1 514,00 0,00 0,00 -5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 1 514,00 1 514,00 1 514,00 1 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 830 961,00 810 961,00 797 621,00 697 071.00 100 550,00 0,00 13 340,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0.00

85228
Ushigi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

przed zmianą 910 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -11 495,00 -11 495,00 -11 495,00 0,00 -11 495,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 64 295,00 64 295,00 64 295,00 0,00 64 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 962 800,00 962 800,00 962 800,00 0,00 962 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 25 940,00 25 940,00 25 940,00 3 840.00 22 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -849,00 -849,00 -849,00 -849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 849,00 849,00 849,00 0,00 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 25 940,00 25 940,00 25 940,00 2 991,00 22 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 200 474,00 200 474,00 154 531,00 100 220,00 54 311,00 0,00 45 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 352,00 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 199 126,00 199 126,00 153 183,00 100 220,00 52 963,00 0,00 45 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 89 389,00 89 389,00 87 446,00 53 835,00 33 611,00 0,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 352,00 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 89 741,00 89 741,00 87 798,00 53 835,00 33 963,00 0,00 1 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 354 000,00 164 000,00 58 000,00 3 000,00 55 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 354 000,00 164 000,00 58 000,00 3 000,00 55 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej

przed zmianą 354 000,00 164 000,00 58 000,00 3 000,00 55 000,00 106 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000.00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 354 000,00 164 000,00 58 000,00 3 000,00 55 000,00 106 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 390 994,68 30 823 194,68 26 155 294,14 15 343 372,00 10 811 922,14 1 137 800,00 1 394 343,00 1 985 757,54 0,00 150 000,00 5 567 800,00 5 567 800,00 235 000,00 0,00 0,00
zmniejszenie -392 978,00 -392 978,00 -201 178,00 -119 363,00 -81 815,00 0,00 -52 800,00 -139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 391 630,00 391 630,00 239 630,00 93 514,00 146 116,00 0,00 13 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 36 389 646,68 30 821 846,68 26 193 746,14 15 317 523,00 10 876 223,14 1 137 800,00 1 354 543,00 1 985 757,54 0,00 150 000,00 5 567 800,00 5 567 800,00 235 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 13 512 560,00 13 512 560,00 363 261,00 304 371,00 58 890,00 0,00 13 149 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 951,00 -15 951,00 -15 951.00 -15 599,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 299,00 17 299,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 6 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 513 908,00 13 513 908,00 358 260,00 288 772,00 69 488,00 0,00 13 155 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 10 079 622,00 10 079 622,00 92 025,00 86 470,00 5 555,00 0,00 9 987 597,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 599,00 -15 599,00 -15 599,00 -15 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 599,00 15 599,00 9 250,00 0,00 9 250,00 0,00 6 349,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 079 622,00 10 079 622,00 85 676,00 70 871,00 14 805,00 0,00 9 993 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 3 033 337,00 3 033 337,00 229 845,00 204 801,00 25 044,00 0.00 2 803 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -352,00 -352,00 -352,00 0,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 032 985,00 3 032 985,00 229 493,00 204 801.00 24 692,00 0,00 2 803 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 224,00 224,00 224,00 0,00 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 1 700,00 1 700.00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 924,00 1 924,00 1 924,00 0,00 1 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 14 395 331,10 14 395 331,10 1 172 390,10 388 720,40 783 669,70 0,00 13 222 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 951,00 -15 951,00 -15 951,00 -15 599,00 -352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 299,00 17 299,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 6 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 396 679,10 14 396 679,10 1 167 389,10 373 121,40 794 267,70 0,00 13 229 290,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik nr 2
'o Zarządzenia nr 89.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 grudnia 2020 r.

Zadania inwestycyjne w 2020 r.

Dział Rozd. ał Nazwa
Plan przed 
zmianami

Zwiększenie / 
Zmni< jszente

Plan po 
zmianach

Z • goźrco! ) f nantowania

dochody wł»»ne jsi kredyty 
i potyczki

środki 
pochodzące 

z nnych tr< doł

środki 
wymień one 

w a • 5 • t 1 
nkt ?, 11. ' n

010 Rolnictwo i łowiectwo 273 500,00 0,00 273 500,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitatacyjna wsi 273 500,00 0,00 273 500,00 253 500,00 0,00 0,00 0,00

Wymiana szaf sterujących lokalnymi przepompowniami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Budowa sieci kanalizacyjnej sanitarnej w Kurzeszynie 190 000,00 190 000,00 190 000,00

Projekt budowlany budowy sieci wodociągowej w Wałowicach 0,00 0,00 0,00

Połączenie sieci wodociągowych z ujęcia wody w Wilkowicach i 
Hucie Wałowskiej 0,00 0,00 0,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w Kurzeszynie 63 500,00 63 500,00 63 500,00

Modernizacja sieci wodociągowej (zmiana sposobu odczytu stanu 
liczników z analogowego na zdalny) 20 000,00 20 000,00 20 000,00

600 Łączność i transport 2 691 000,00 0,00 2 691 000,00 2 691 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 472 000,00 0,00 2 472 000,00 2 472 000,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa dróg 2 456 000,00 2 456 000,00 2 456 000,00

Zakup i ustawienie 3 nowych wiat przystankowych 16 000,00 16 000,00 16 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 219 000,00 0,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie remontu chodnika w miejscowości Rossocha 
(pomoc finansowa dla powiatu) 25 000,00 25 000,00 25 000,00

Dofinansowanie remontu drogi w miejscowości Walowice (pomoc 
finansowa dla powiatu) 94 000,00 94 000,00 94 000,00

Dofinansowanie remontu drogi w miejscowości Wilkowice (pomoc 
finansowa dla powiatu) 100 000,00 100 000,00 100 000,00



Załącznik nr 2
'o Zarządzenia nr 89.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 grudnia 2020 r.

700 Gospodarka mieszkaniowa 691 200,00 0,00 691 200,00 528 801,63 0,00 0,00 162 398,37

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 691 200,00 0,00 691 200,00 528 801,63 0,00 0,00 162 398,37

Wymiana kotła CO w CAK w Boguszycach 30 000,00 -15 000,00 15 000,00 15 000,00

Ogrodzenie placu i ustawienie urządzeń na placu zabaw w Hucie 
Wałowskiej

40 000,00 15 000,00 55 000,00 55 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej z koszem na potrzeby sołectwa 
Wilkowice

15 000,00 15 000,00 15 000,00

Rozbudowa strażnicy w sołectwie Niwna 10 000,00 10 000,00 10 000,00

Wykup gruntów pod budowę dróg 62 200,00 62 200,00 62 200,00

Termomodernizacja budynku OSP w Przewodowicach wraz z 
instalacją fotowoltaiczną 235 000,00 235 000,00 72 601,63 162 398,37

Utworzenie terenu zieleni wraz z bazami edukacyjnymi przy 
Gminnym Ośrodku Kultury w Matyldowie

280 000,00 280 000,00 280 000,00

Rozbudowa infrastruktury na placu zabaw we wsi Księża Wola 19 000,00 19 000,00 19 000,00

750 Administracja publiczna 47 100,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy Gmin 47 100,00 0,00 47 100,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00

Zakup sprzętu komputerowego 47 100,00 47 100,00 47 100,00

754 Bezpieczeństwo i ochrona przeciwpożarowa 550 000,00 0,00 550 000,00 350 000,00 0,00 200 000,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 550 000,00 0,00 550 000,00 350 000,00 0,00 200 000,00 0,00

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego - zapewnienie 
gotowości bojowej 300 000,00 300 000,00 300 000,00

Zakup pojazdu specjalistycznego z wysięgnikiem 0,00 0,00 0,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 250 000,00 250 000,00 50 000,00 200 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Rozbudowa SP w Konopnicy 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Sp w Boguszycach 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Przebudowa kuchni w przedszkolu w Boguszycach 0,00 0,00 0,00



Załącznik nr 2
'o Zarządzenia nr 89.2020 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 30 grudnia 2020 r.

852 Pomoc Społeczna 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

85219 Ośrodek Pomocy Społecznej 20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00

Zakup sprzętu komputerowego 20 000,00 20 000,00 20 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 95 000,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie uliczne 65 000,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa i projekty oświetlenia ulicznego 65 000,00 65 000,00 65 000,00

Zakup lamp solarowych - Boguszyce 0,00 0,00 0,00

Wykonanie projektów nowych kablowych linii oświetleniowych 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 
(dotacje) 30 000,00 30 000,00 30 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

Dofinansowanie remontu obiektu wpisanego do rejestru zabytków 10 000,00 10 000,00 10 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00

Budowa piłkochwytów na boisku w Konopnicy 130 000,00 130 000,00 130 000,00

Budowa piłkochwytów na boisku w Janolinie 20 000,00 20 000,00 20 000,00

Modernizacja boiska w Wołuczy (oświetlenie) 40 000,00 40 000,00 40 000,00

RAZEM 5 567 800,00 0,00 5 567 800,00 5 185 401,63 0,00 200 000,00 162 398,37


